



# Steptech Automatik & Procesudstyr ApS

Vestervænget 6, 9530 Støvring

CVR-nr. 31 18 21 90

## Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2016.

Brian Brandi  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Steptech Automatik & Procesudstyr ApS Vestervænget 6 9530 Støvring
	CVR-nr.: 31 18 21 90
	Stiftet: 2. januar 2008
	Hjemsted: Støvring
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Brian Brandi, Direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Steptech Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af service, reparationer og konstruktion af automatik- og processudstyr samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 411.180 kr. mod 321.271 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -76.454 kr. mod -80.702 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabskapitalen er tabt - det er ledelsens forventning at den tabte selskabskapital vil blive reetableret via positiv drift de kommende regnskabsår.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>411.180</b>	<b>321.271</b>
1 Personaleomkostninger	-465.169	-358.113
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.322	-35.324
<b>Driftsresultat</b>	<b>-82.311</b>	<b>-72.166</b>
Andre finansielle indtægter	-15.023	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-537	-26.279
<b>Resultat før skat</b>	<b>-97.871</b>	<b>-98.445</b>
Skat af årets resultat	21.417	17.743
<b>Årets resultat</b>	<b>-76.454</b>	<b>-80.702</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-76.454	-80.702
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-76.454</b>	<b>-80.702</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	82.816	77.742
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>82.816</u>	<u>77.742</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>82.816</b></u>	<u><b>77.742</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.673	65.351
	Igangværende arbejder for fremmed regning	170.000	265.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.584	15.946
	Udskudte skatteaktiver	25.774	4.357
	Periodeafgrænsningsposter	<u>13.984</u>	<u>12.008</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>232.015</u>	<u>362.662</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>232.015</b></u>	<u><b>362.662</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>314.831</b></u>	<u><b>440.404</b></u>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	-151.592	-75.138
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-26.592</b>	<b>49.862</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	209.235	240.990
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.804	88.294
	Anden gæld	89.384	61.258
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	341.423	390.542
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>341.423</b>	<b>390.542</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>314.831</b>	<b>440.404</b>

**7 Eventualposter**

## Noter

	2015/16	2014/15
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	418.892	319.639
Andre omkostninger til social sikring	6.532	5.068
Personalemkostninger i øvrigt	39.745	33.406
	<b>465.169</b>	<b>358.113</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	537	26.279
	<b>537</b>	<b>26.279</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2015	188.462	132.870
Tilgang i årets løb	33.396	168.592
Afgang i årets løb	0	-113.000
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<b>221.858</b>	<b>188.462</b>
Afskrivninger 1. juli 2015	-110.720	-88.396
Årets afskrivninger	-28.322	-33.624
Afskrivninger, afhændede aktiver	0	11.300
<b>Afskrivninger 30. juni 2016</b>	<b>-139.042</b>	<b>-110.720</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b>82.816</b>	<b>77.742</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

**Noter**

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2015	-75.138	5.564
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-76.454</u>	<u>-80.702</u>
	<u><b>-151.592</b></u>	<u><b>-75.138</b></u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2015	0	15.000
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-15.000</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

**7. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Steptech Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.